СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных служащих СДК  Алексеевского сельского поселения Варненского муниципального района  и членов их семей 

за отчётный период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015 г.

	Фамилия

и инициалы лица,

чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся

в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Декларированный годовой доход за  отчётный период

(руб.)
	Сведения **                      об источниках получения средств,   за счёт которых совершена сделка (вид приобретённого имущества, источники)

	
	
	вид

 объекта
	вид 

собственности
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид  объекта
	площадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Рязанов Александр Николаевич
	Директор СДК 
	1).Земельные участки
2).Квартира
	индивидуальная
индивидуальная
	675

74,7
	Россия
Россия
	
	
	
	Легковой автомобиль Лада Гранта - 219010
	225117,69
	––

	Рязанова Валентина Федоровна

	
	
	
	
	1) квартира
2) земельный участок
	74,7
675
	Россия

Россия
	
	134753,26
	––


